
Uchwała Nr V/32/2015 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/228/12 Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r., poz. 142, 1592 ze zm.) w związku z art. 83, 84 i art. 180 pkt 13 ustawy  
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 135 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr IV/228/12 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 19 lipca 2012 
roku, dotyczącą przyjęcia zasad przyznawania środków na realizację pieczy zastępczej. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf     /-/ 

3. Wojciech Rybakowski   /-/ 

4. Jacek Thiel     /-/ 

5. Kazimierz Bistroń    /-/ 

 


